
 
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

    ul. M. Curie – Skłodowskiej 14          

 

Białystok, 07 października 2024 r. 

 

BZP.272.3.2024.ŁC 

(BON-IV.272.34.2024.ŁC) 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dalej: „Pzp”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa organizacja misji zagranicznej dla podlaskich 

startupów do Finlandii”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

EXPE sp. z o.o.  

ul. Dunikowskiego 38/39  

70-123 Szczecin 

NIP: 9552577707 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia 

się następująco: 



 
2 

Lp. Wykonawca 

Punkty 

przyznane w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty przyznane 

w kryterium 

„Organizacja 

dodatkowych 

spotkań/wizyt w 

instytucjach 

związanych 

z ekosystemem 

innowacji” 

Punkty 

razem 

1. 

INVENTUM sp. z o.o. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 7343518993 

36,61 40,00 76,61 

2. 

Sun&More sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

NIP: 8513151613 

50,40 40,00 90,40 

3. 

Cristal Travelnet sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 34 

19-300 Ełk 

NIP: 6751482416 

52,45 40,00 92,45 

4. 

EXPE sp. z o.o.  

ul. Dunikowskiego 38/39  

70-123 Szczecin 

NIP: 9552577707 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Orient Travel sp. z o.o. 

ul. Warszawska 36 

40 – 010 Katowice 

NIP: 9542693582 

34,87 40,00 74,87 

6. 

GMSYNERGY sp. z o.o. 

ul. Tuszyńska 67 

95-030 Rzgów 

NIP: 7282792624 

53,64 40,00 93,64 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                         Dyrektor 

          Biura Zamówień Publicznych 
          /podpisano elektronicznie/ 


		2024-10-07T10:06:11+0000
	Not specified




